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TORRE D'ISOLA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA ANGELINI, 1

27020   Torre d'Isola

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788835053866 AA VV PONTI ARCOBALENO IRC 1-2-3 KIT U LA SCUOLA EDITRICE 7,44 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809985896 AA VV LAGO BLU - 1 1 GIUNTI SCUOLA 12,10 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809903487 AA VV CIRCLE TIME 1 1 GIUNTI ELT 3,66 Si Si No

PVEE829031

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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TORRE D'ISOLA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA ANGELINI, 1

27020   Torre d'Isola

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809986138 AA VV ALBERO DELLE MERAVIGLIE 1 - 2 - 3 U GIUNTI SCUOLA 7,44 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891541468 AA VV #CHE MAGIE! / CLASSE 2 2 FABBRI SCUOLA 16,96 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853623843 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 2 2 ELI 5,47 No Si No

PVEE829031

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022



Pag. 1 di 1

TORRE D'ISOLA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA ANGELINI, 1

27020   Torre d'Isola

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809986138 AA VV ALBERO DELLE MERAVIGLIE 1 - 2 - 3 U GIUNTI SCUOLA 7,44 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891541475 AA VV #CHE MAGIE! / CLASSE 3 3 FABBRI SCUOLA 24,23 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,31 No Si No

PVEE829031

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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TORRE D'ISOLA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA ANGELINI, 1

27020   Torre d'Isola

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788835053873 AA VV PONTI ARCOBALENO IRC 4-5 KIT U LA SCUOLA EDITRICE 7,44 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853623928 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 4 4 ELI 7,31 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873348597 AA VV INVESTIGATESTO CL. 4 1 GAIA EDIZIONI 15,67 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788835053637 AA VV ESPLORAMONDO PLUS STORIA GEOGRAFIA 5 KIT 2 LA SCUOLA EDITRICE 11,34 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788835053767 AA VV ESPLORAMONDO PLUS MATEMATICA SCIENZE 4 UNICO KIT 1 LA SCUOLA EDITRICE 9,74 No Si No

PVEE829031

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022



Pag. 1 di 1

TORRE D'ISOLA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA ANGELINI, 1

27020   Torre d'Isola

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809986145 AA VV ALBERO DELLE MERAVIGLIE 4 - 5 U GIUNTI SCUOLA 7,44 No No No

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,14 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809985933 CORNOLDI CHE LETTURA! - 5 2 GIUNTI SCUOLA 19,01 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809983137 AA VV TERRAMARE MONODISCIPLINE ANTROP. - 5 2 GIUNTI SCUOLA 11,34 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809983144 AA VV TERRAMARE MONODISCIPLINE MATEM. - 5 2 GIUNTI SCUOLA 11,34 No Si No

PVEE829031

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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TORRE D'ISOLA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA ANGELINI, 1

27020   Torre d'Isola

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788835053866 AA VV PONTI ARCOBALENO IRC 1-2-3 KIT U LA SCUOLA EDITRICE 7,44 No Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809985896 AA VV LAGO BLU - 1 1 GIUNTI SCUOLA 12,10 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809903487 AA VV CIRCLE TIME 1 1 GIUNTI ELT 3,66 Si Si No

PVEE829031

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022
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TORRE D'ISOLA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA ANGELINI, 1

27020   Torre d'Isola

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809986145 AA VV ALBERO DELLE MERAVIGLIE 4 - 5 U GIUNTI SCUOLA 7,44 No No No

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,14 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809985933 CORNOLDI CHE LETTURA! - 5 2 GIUNTI SCUOLA 19,01 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809983137 AA VV TERRAMARE MONODISCIPLINE ANTROP. - 5 2 GIUNTI SCUOLA 11,34 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809983144 AA VV TERRAMARE MONODISCIPLINE MATEM. - 5 2 GIUNTI SCUOLA 11,34 No Si No

PVEE829031

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022


